MEMORIA GENERAL ANUAL 2024

CALCULO DE RECURSOS

PRESUPUESTO DE GASTOS

Original 3,295,123,257.00|Original 3,295,123,257.00
Ampliacion 2,930,483,564.99|Ampliacion 2,930,483,564.99
Definitivo 6,225,606,821.99| Definitivo 6,225,606,821.99

RECAUDACION

DETALLE DE GASTOS

PAGOS

DEUDA

COMPROMISO

DEVENGADO

Ingresos Corrientes
Ingresos Capital
Fuentes Financieras

Fuentes Financieras

Excedentes Rec. con Afectacion
Resultado de Ejercicios Vencidos
Cuentas Especiales

Cuentas de Terceros

6,459,375,484.99|Gastos en Personal

12,240,949.31|Bienes de Consumos

305,833,569.17|Servicios no Personales

Bienes de uso

Transferencias

Activos Financieros

0.00|Servicios de la deuda y disminucion de

0.00|otros pasivos

482,131,485.95|0tros Gastos

3,043,856,250.73

64,329,568.23

3,108,185,818.96

3,108,117,684.49

1,109,135,559.34

79,396,189.37

1,188,531,748.71

1,188,534,748.71

829,325,048.74

51,344,395.93

880,669,444.67

871,214,137.24

214,670,767.25

121,247,740.26

335,918,507.51

324,528,944.15

192,433,658.60

10,425,680.64

202,859,339.24

202,859,339.24

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
33,435,501.44 0.00 33,435,501.44 33,435,501.44
0.00 0.00 0.00 0.00

5,422,856,786.10

5,728,690,355.27

Disponible

Egresos

Egresos de ajustes Contables
Saldos a 2024

7,211,203,520.32|Saldos

5,839,732,160.11{Patrimonio

573,554,876.90

1,371,471,360.21

AFECTACION DEL SALDO

CAJA
Cta. Cte. 10001/4 Recursos Ordinarios

Cta. Cte. 10002/1 Regimen de Coparticipacion
Cta. Cte. 10014/4Cobro de Tasas Municipales

3,668,990.47Resultado Acumulado

16,340,835.18Saldos

2,163,585,513.43[RECURSOS DE CAPITAL 4

14,985,764.57|GASTOS DE CAPITAL

GASTOS TOTALES

RESULTADO FINANCIE
2,148,599,748.86]FUENTES FINANCIER
TERAS

2,163,585,513.43]APLICACIONES FINAN

INGRESOS TOTALES

TOTAL 7,259,581,489.42|SUB-TOTALES 326,743,574.43[  5,749,600,360.53
Extrapresupuestarias 416,875,374.01 ;, 416,875,374.01
TOTALES 9,839,732,160.11] 326,743,574.43 94149,600/360.53 0,145,565,729.28
MOVIMIENTO DE FONDOS ESTADO PATRIMONIAL RESULTADO FINANCIERO o \
Saldo de 2023 257,455,600.07)Activo 2,630,632,458.15]INGRESOS CORRIENTES " 6,459,375,484.99
Ingresos 6,953,747,920.25|Pasivo 467,046,944.72|GASTOS CORRIENTES V; m_www,m@rbm@.mm
Ingresos de Ajuste Contable 573,554,876.90 AHORRO CORRIENTE 7 ﬁomm.ﬁolmm..ﬁ

12/240,949.31

324,716,846.90

6,471,616,434.30
5/5698,281,836.15
773,334,598.15

/ 305,833,569.17

, |/ 1,079,168,167.32

239,899,499.01

442,052,624.24
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Cta.
Cta.

Cta.
Cta.
Cta.
Cta.Cte. 609/1 Cobro de Haberes

Cta.Cte. 10.011/3 Programa Plan Nacer

Cta.
a.
Cta.

Cta.
Cta.

Cte 0111/58 Cobro Tasas Municipales
Cte 0139/0 Recursos Afectados

Cte 10015/1 Transporte Publico de Pasajeros
Cte 10017/5 Descentralizacién Tributaria

Cte 10018/2 Recursos con Afectacién

50.062/3 - Fondo de Coprt.
50.061/6 - Fondos de Terceros
50.093/7 - Fondo para Infraestr. Munic.

50.094/4 - Fondo Munic. Fort. Seg. Y o. Serv.
50.106/0 - Minist. De Salud - Sist. De At. Médic

7,700,054.23 | d\ ~
840,393.03 Isabel Rajoy
200,673.58| Secretaria Legal y [Técnica
135,203.74 ﬁm%&Uoﬁo S
132,114,059.81 mmamauwmﬁw e
264,811,729.93
266,004.46 f

220,467,915.13

16,296,043.70

28,846,964.16

1,149,596.91

2,580,772.63

Sara Soruce Gasparri
Tesorera Zc_j_o_vm_ Interina

1,371,471,360.21
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